לטפח רגישות מוסרית שתמנע בחירת
אמצעים יעילים וזמינים במקרים שבהם אמצעים אלה אינם
מוסריים על פי אמות מידה מקובלות. גם טיפוח אחריות אישית
הוא חלק מטיפוח הרגישות המוסרית )לם, 1991; קימליקה,

2005; קרמניצר, 2014(.

כחלק מגישת הממלכתיות של בן גוריון חוקק חוק חינוך
ממלכתי תשי"ג )משרד החינוך, 1953( שאסר חינוך פוליטי
אידיאולוגי המקדם סדר יום של מפלגות או פוליטיקאים במדינת
ישראל )כהן, 2018; מיכאלי, 2014; משרד החינוך, 2016(, עם
זאת, בתי הספר נדרשים להכין את הצעירים להיות אזרחים
בחברה דמוקרטית.